浙江万里学院信息与智能工程学院

文  件

浙万院智能学院〔2021〕12号

关于成立信息与智能工程学院

研究所的通知

各部门：

为了推动学院科研工作和学科建设，经自行申报、党政联

席会议评议， 同意设立图像处理与智能视觉等 4 个研究所，

现将各研究所及成员公布如下（排名不分先后）：

1、图像处理与智能视觉研究所：

所长：朱仲杰

成员：白永强、方晋甬、吕昂

2、工业智联网研究所：

所长：李君

成员：胡江、陈军敢

3、数字化制造研究所：

- 2 -

所长：刘文

成员：严翔、洪群欢

4、网络空间安全研究所：

所长：陈智罡

成员：郑梦策

信息与智能工程学院

2021年 6月 28日

- 3 -

浙江万里学院信息与智能工程学院       2021年6月28日印发